
         

 

SİNCAN BELEDİYESİ TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI 

SIK SORULAN SORULAR 

  

 Sincan Belediyesi Türk Musikisi Konservatuvarı nedir? 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ile 

Sincan Belediyesi arasında düzenlenen protokol çerçevesinde, bölge halkının sosyal 

ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak için sanatsal ve akademik çalışmaların 

desteklenmesi amacıyla Türk müziği                                 alanında eğitim verecek konservatuvardır. 

 

 Sincan Belediyesi Türk Musikisi Konservatuvarı kurs mudur? 

Kurs değildir. 

 
 Eğitim ücretli midir? 

Eğitimler ücretsizdir. 

 

 Eğitime kimler başvuru yapabilir? 

 

15 - 45 yaş aralığında olan herkes başvuru yapabilir. 

 
 Eğitim hangi dallarda olacak ve eğitim sürecinde hangi dersler verilecektir? 

Ud, kanun, ney, keman, geleneksel vurmalı çalgılar, Türk Müziği Korosu (Ses 

Eğitimi) dallarında eğitim verilecek ve eğitim sürecinde seçilecek olan çalgı ve 

koro derslerinin dışında teorik Türk müziği dersleri de verilecektir. (Solfej, usûl, 

nazariyat vb.) 

 
 Eğitimler nerede yapılacak? 

Eğitimler GOP Mahallesi, Orhan Gazi Parkı içerisinde bulunan “Sincan Belediyesi 

Türk Musikisi Konservatuvarı” hizmet binasında yapılacaktır. 

 
 Eğitim süresi ne kadar? 

 
Güz ve Bahar dönemlerinde olmak üzere 6 dönem, toplamda 3 yıl eğitim verilecektir. 

 
 Eğitim kimler tarafından verilecektir? 

Eğitim, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 

öğretim elemanları ve alanında deneyimli kişiler tarafından verilecektir. 

 

http://www.sincan.bel.tr/Default.aspx


 Eğitim sonunda belge verilecek mi? 

6 (altı) dönem boyunca devam eden ve yapılacak olan sınavlarda başarılı olan 

öğrencilere, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Musikisi Devlet 

Konservatuvarı ve Sincan Belediyesi tarafından Sincan Belediyesi Türk Musikisi 

Konservatuvarı’nda başarılı olduğuna dair “Mezuniyet Belgesi” verilecektir. 

 

 Eğitime devam zorunluluğu var mıdır? 

Katılımcılar, her dönem toplam ders saatinin %70’ine katılmak zorundadır. 

 
 Eğitim hangi günler ve haftada kaç saat olacak? 

 
Eğitimler hafta sonları (Cumartesi ve Pazar) yapılmaktadır. Başvuru sayısına göre 

hafta içi de yapılabilecektir. Çalgı ve koro dersleri haftada 3 (üç) saat, teorik 

derslerde 3’er (üç) saat verilecektir. 

 
 Sincan Belediyesi Türk Musikisi Konservatuvarına öğrenci kabulü nasıl 

olacaktır? 

  

Yetenek sınavı ile öğrenci alımı yapılacaktır. Yetenek Sınavı yılda bir kez 

yapılmaktadır. Sınavın başvurusu süreci ve sınav yaz aylarında yapılmaktadır. 

(Haziran – Temmuz – Ağustos). Sınav ile ilgili detaylar aşağıda belirtilen adreslerden 

duyurulacaktır.  

 

 https://www.sincan.bel.tr/kultur-sanat 

 

        https://www.sincan.bel.tr/sincan-belediyesi-turk-musikisi konservatuvari 
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